
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/448/17 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzy-

stywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, zgodnie z załączni-

kiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w terminie 14 dni 

od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty lub wysokości opłaty w je-

den z następujących sposobów: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Andrespolu, 95-020 Andrespol, ul. Rokicińska 126; 

2) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Andrespolu, 95-020 Andrespol, ul. Rokicińska 126; 

3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy (/3178revwup) za pośrednictwem platformy Elektro-

nicznej Usług Administracji Publicznej (ePUAP.gov.pl) jako załącznik (akceptowalny format pliku: PDF). 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC i ODT na stronie biuletynu informacji publicznej 

Gminy Andrespol, pod adresem www.andrespol.pl oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy 

Andrespol. 

§ 3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektro-

nicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

18.09.2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5388



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5388



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/448/17 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ODBIÓR I GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI SKŁADANEJ PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ  

ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIRUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE  

NA CELE REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU  

W GMINIE ANDRESPOL 

Pola jasne wypełnia składający deklarację, czytelnie ręcznie, komputerowo lub na maszynie, DRUKOWANYMI lite-

rami, czarnym lub niebieskim kolorem, nie wolno używać ołówka. Proszę nie pisać po polach szarych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5388



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5388


		2017-12-14T10:19:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




